[image: герб на бланк]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от  «27» декабря  2024 г.   № 122

	О проведении внеочередного совместного заседания
постоянных депутатских комиссий
Собрания депутатов  28.12.2024г.

         Руководствуясь Уставом Чебаркульского городского округа, Регламентом Собрания депутатов Чебаркульского городского округа,  в связи с обращением  Главы  Чебаркульского  городского  округа
1. Провести внеочередное заседание Собрания депутатов Чебаркульского городского округа 28.12.2024 года в 8-00 часов, в малом зале администрации, с внесением вопросов согласно проекту повестки дня (прилагается).
2. Работникам аппарата Собрания разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Собрания депутатов, в сети «Интернет».
	3. Ознакомить с настоящим распоряжением председателей постоянных депутатских комиссий, докладчиков по соответствующим вопросам повестки, депутатов Собрания (Н.Б.Якупова)
4.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

				      Н.С. Баландин

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ
ВНЕОЧЕРЕДНОГО  ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМОГО  ЗАСЕДАНИЯ  СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕБАРКУЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  VI  СОЗЫВА
28.12.2024г.
14-00 часов, малый зал
1.О проектах решений Собрания депутатов Чебаркульского городского округа:

1.1. Об утверждении структуры администрации Чебаркульского городского округа
Докладчик: Урлапова Тереза Владимировна // Время, необходимое для доклада: 10 минут
1.2. «О бюджете Чебаркульского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 г.г.»
Докладчик: Таймасова Ольга Геннадьевна
Содокладчик: Наталья Викторовна Ереклинцева //Время, необходимое для доклада: 20 минут
1.3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 19.12.2023г. №626 «О бюджете Чебаркульского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 г.г.»		Докладчик: Таймасова Ольга Геннадьевна/
Содокладчик: Наталья Викторовна Ереклинцева //Время, необходимое для доклада: 15 минут

Проект подготовил:
Управляющий делами
Собрания депутатов								Н.Б.Якупова

image1.jpeg